ニュースレポート

令和４年１月２５日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 障がい福祉係

赤穂市障がい者基幹相談支援センター

タイトル   障害者就労支援施設のパネル展と拡大版ロビー販売を実施します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 障害者就労支援施設のパネル展と拡大ロビー販売

日  時

パネル展： 令和４年２月７日（月）～１８日（金）

ロビー販売：令和４年２月７日（月）～１８日（金）

      午前１１時３０分～午後１時３０分

場所・住所
赤穂市役所１階 エントランスホール

赤穂市加里屋８１番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市障害者自立支援協議会しごと部会では、障がいのある人が持っている能力を

発揮して働いている姿や障がい者の就労支援について、市民の皆様に理解を深めてい

ただくため、障害者就労施設での取り組みを紹介するパネル展示と拡大ロビー販売を

実施します。

パネル展  令和４年２月７日（月）～２月１８日（金）

ロビー販売 令和４年２月７日（月）～２月１８日（金）

      午前１１時３０分～午後１時３０分

場 所   パネル展・ロビー販売ともに赤穂市役所１階 エントランスホール

     ※ロビー販売日程表は別紙のとおり

（注）新型コロナウイルス感染拡大状況により中止となることがあります。

問い合わせ先

部課係名・担当者：健康福祉部 社会福祉課 障がい福祉係 松田

赤穂市障がい者基幹相談支援センター 柳井

電  話：０７９１－４３－６８３３（直通）（内線２１３５）

（基幹）０７９１－４３－６８３７（直通）（内線２１３８）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４５－３３９６

メ ー ル：shougai@city.ako.lg.jp

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

★拡大ロビー販売実施日時

日程 担当事業所 出品内容
２月 7 日（月） 赤穂精華園やまびこ寮 パン、フィナンシェ、焼き菓子

8 日（火） はくほう 弁当、総菜（巻きずし）、シフォンケーキ、

パン、お菓子
9 日（水） SORA パウンドケーキ、赤穂緞通を使った小物
10 日（木） ピアサポート兵庫 キャンドル製品、めだか、弁当、野菜
14 日（月）

フロンティア ラスク、どくだみパウダー、霊芝茶、備前焼ビ

ールカップ
15 日（火）

わかば園 さきいか、アクセサリー、缶バッジ、点字封

筒、季節の野菜
16 日（水） げんぶ パン、パウンドケーキ、焼き菓子
17 日（木） みのり大地 クッキー、フィナンシェ、かりんとう、マスク
18 日（金） ワーキング西播磨作業所 さをり織、ジャム、焼き菓子、まんじゅう

※新型コロナウイルス感染拡大状況により中止となることがあります。